28/03/2022 13:22 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADAPregão Eletrônico Nº 17/2022 - SRP - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADAPregão Eletrônico Nº 17/2022 - SRP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-fracassadapregao-eletronico-n-17/2022-srp-388867352 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/03/2022
| Edição: 59
| Seção: 3
| Página: 312

Órgão: Prefeituras/Estado do Pará/PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADAPREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA, torna público que não houve licitante

habilitado/classificado na sessão pública do Pregão Eletrônico Nº 017/2022 (SRP), realizada no dia

24/03/2022, às 08:30h, horário de Brasília, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE BORRACHARIA, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA. A licitação foi declarada FRACASSADA.

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVÊA

Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.